
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

24.09.2009                 № 72 
 
 
 
О согласовании  передачи в безвозмездное 
пользование Нижне-Донскому управлению 
Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору 
муниципального нежилого помещения по 
адресу: г. Таганрог, пер. Комсомольский, 39 
 
 
 
 В связи с обращением Нижне-Донского управления Федеральной службы по 
экологическому, технологическому и атомному надзору о передаче в безвозмездное 
пользование муниципального нежилого помещения по адресу: г. Таганрог,            
пер. Комсомольский, 39, для размещения учреждения, руководствуясь Решением Городской 
Думы от 29.05.2009 № 39 «Об утверждении Положения «О порядке передачи в 
безвозмездное пользование муниципального имущества города Таганрога», в целях 
рационального использования муниципального нежилого фонда, Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Нижне-Донскому управлению 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору 
муниципального нежилого помещения по адресу: г. Таганрог, пер. Комсомольский,39, 
литер А, 1 этаж, комната 9; литер А2, 1 этаж, комнаты 1, 2 совместного использования, 
общей площадью 61,85 кв.м. на неопределенный срок для размещения учреждения.  

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации – председателя Комитета по управлению имуществом г. Таганрога 
Лакаева Ю.В. 

 
 
Председатель Городской Думы       Ю. Стефанов 
города Таганрога 


